[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТАБАЧНЕНСКИМ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
                                                   27 –й сессии 1-го созыва

       от 07.04.2017 года                                                                                 № 1-180
Об отчете Председателя Табачненского сельского

совета-главы администрации Табачненского сельского

 поселения Шаповал И.И. об основных итогах

социально-экономического развития Табачненского сельского

поселения за 2016 год.

          Руководствуясь п.6.1. ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4.ст 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ч.4 ст.43 Устава муниципального образования Табачненского сельское поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

                            ТАБАЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

         1.Утвердить отчет Председателя Табачненского сельского совета-главы администрации Табачненского сельского поселения Шаповал И.И. об основных итогах социально-экономического развития Табачненского сельского поселения за 2016 год.

        2. Администрации Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, предприятиям, учреждениям, органам местного самоуправления принять меры по выполнению мероприятий развития района на 2017 год.

[image: image1.emf]         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Постоянную планово-бюджетную комиссию.

        4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Табачненского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте (http://tabachnoe.su) Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в информационно-коммуникационной сети Интернет.
        5.  Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.

     Председатель Табачненского
     сельского совета                                                                                        И.И. Шаповал
1